これは、「雑紙（ざつがみ）」として処分できます

 各   位

  区 長

｢ごみゼロ美化運動｣の実施について（お知らせ）

町より｢ごみゼロ美化運動｣の実施依頼がありましたので、下記のとおり実施いたし

ます。つきましては、万障繰り合わせのうえ、参加いただくようお願いいたします。

記

１ ｢ごみゼロ美化運動｣実施日

   月   日 ( ) 午前   時   分集合

２ 集合場所

３ 美化運動の実施方法

 地区内の道路、水路、側溝の清掃、通学路の障害となる小枝払い等

４ 持参するもの

回 覧